

ASL
VITERBOU.O.C. E-PROCUREMENT
SETTORE PRODOTTI E DIAGNOSTICI
TEL. 0761 237838
FAX 0761 237837
simona.stefanoni@asl.vt.it

PROT. N° 23923

VITERBO, 25 MAR. 2016

A tutte le ditte interessate

Oggetto: Gara mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii., avente ad oggetto la fornitura di Dispositivi medici per Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica occorrenti all'Azienda USL di Viterbo per la durata di diciotto mesi.

CHIARIMENTI DI GARA

Con la presente si risponde ai quesiti inoltrati via fax ed e-mail che di seguito si riportano:

1) *"Si chiede di voler precisare se l'eventualità della costituzione del conto deposito sia prevista anche per i prodotti di cui al CAPITOLO denominato "MISCELLANEA" di cui all'allegato A - elenco lotti"*

RISPOSTA: non è previsto conto deposito per i prodotti di cui al capitolo denominato "Miscellanea".

2) *"per i lotti formati da più voci è possibile presentare offerta per una sola voce o il Lotto è indivisibile?"*

RISPOSTA: i lotti sono infrazionabili, pertanto non è possibile presentare offerta se non per tutte le voci che compongono il lotto.

3) *intendendo offrire, nei vari lotti di partecipazione, diverse categorie di prodotti con diverse % di sconto riferite al listino, si richiede se sia possibile indicare un'unica percentuale di sconto da applicare sul listino prezzi, fissa ed indipendente dalle scontistiche applicate ai singoli prodotti offerti nei lotti di gara.*

RISPOSTA: si conferma la possibilità indicare un'unica percentuale di sconto da applicare sul listino prezzi.

4) *nell'allegato B lotto 39 rif. G non viene menzionato né la base d'asta né la quantità presunta. Si richiede cortesemente la revisione.*

RISPOSTA: Il rif.G contenuto nell'allegato A si tratta di un refuso, pertanto non deve essere considerato.

5) *Si chiede di verificare la base d'asta per il lotto n.87.*

RISPOSTA: si conferma la base d'asta per il lotto n.87.

6) *“lotto 83 coperture sterili – punto 4) copertura per iniettore: che misure? – punto 5) copertura asta su tavolo radiologico: di quale asta si tratta? Che misure?”*

RISPOSTA: la copertura per iniettore deve avere misura 60x100cm; la copertura asta su tavolo radiologico deve avere misura 40x100cm.

7) *in riferimento al lotto 86, siamo a richiedere di specificare la tipologia di guanti rx richiesti.*

RISPOSTA: trattasi di guanti anti X ultrasottili.

8) *in riferimento al lotto n.145 siamo a richiedere di specificare di quale materiale devono essere prodotti i DPI da voi richiesti.*

RISPOSTA: deve trattarsi di materiale di radioprotezione di eccellente qualità, durevole nel tempo e leggero, per l'effettuazione di procedure angiografiche lunghe e complesse.

9) *in riferimento al lotto n.145 siamo a richiedere di specificare il livello di protezione sia frontale che posteriore dei DPI da voi richiesti..*

RISPOSTA: il livello di protezione deve essere di 0.50 mm di Pb eq.

10) *in riferimento al lotto n.145 siamo a richiedere se il livello di protezione frontale dei DPI da voi richiesti deve essere totale da fianco a fianco*

RISPOSTA: il livello di protezione deve essere da fianco a fianco.

11) *in riferimento al lotto n.145 siamo a richiedere di specificare di quale materiale devono essere prodotti i collarini paratiroide da voi richiesti.*

RISPOSTA: devono essere dello stesso materiale del punto 8) con spessore minimo di 0.25.

12) *in riferimento al lotto n.145 siamo a richiedere di specificare il concetto di lavabilità dei camici anti rx.*

RISPOSTA: i camici devono essere lavabili almeno esternamente mediante lavaggi con spugna.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dr. Giovanni Firmani

